
 1

 COMUNE DI CONCOREZZO 

           Provincia di Monza e della Brianza            

       

 

 

Oggetto: Conferimento incarico di collaborazione nell’Ufficio di staff del 

Sindaco ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 267/2000. 

 

IL SINDACO 

 

Vista la deliberazione della Giunta n. 115 dell’11 settembre 2019, con la quale è 

stata disposta la costituzione dell’Ufficio di Staff del Sindaco; 

Vista la determinazione n. 349/2024 con la quale è stata indetta una selezione 

pubblica per il conferimento di un incarico di collaborazione nell’Ufficio di staff del 

sindaco mediante la copertura di un posto di Istruttore amministrativo – area istruttori 

con rapporto di lavoro a tempo determinato e parziale al 50% per 18 ore settimanali; 

Visto che in data 29 luglio 2024 è stato effettuato un colloquio motivazionale e 

di presentazione del curriculum con ciascun candidato che ha presentato la richiesta di 

partecipazione, in possesso dei requisiti richiesti, così come risulta dal verbale che si 

allega al presente decreto; 

In esito ai suddetti colloqui e alla relativa valutazione  

  

D E C R E T A 

 

1. Di individuare la dott.ssa PAOLA BRAMBILLASCA, per il conferimento 

dell’incarico di collaborazione nell’Ufficio di staff del Sindaco. 

2. Di incaricare l’Ufficio personale per i successivi adempimenti. 

 

 

 


